promozione inizia la caccia alle occasioni
Valida dal 01.10.2021 al 31.10.2021
qualità e risparmio garantiti cdu
Garanzia
CDU
Nr. 10
www.cdu.net | info@cdu.net
2021

taglienti
(mm)
Lunghezza
codolo
(mm)
A400950300 3 6 66 28 36
A400950330 3,3 6 66 28 36
A400950340 3,4 6 66 28 36
A400950350 3,5 6 66 28 36
A400950370 3,7 6 66 28 36
A400950400 4 6 74 36 36
A400950420 4,2 6 74 36 36
A400950430 4,3 6 74 36 36
A400950450 4,5 6 74 36 36
A400950470 4,7 6 74 36 36
A400950500 5 6 82 44 36
A400950510 5,1 6 82 44 36
A400950550 5,5 6 82 44 36
A400950560 5,6 6 82 44 36
A400950570 5,7 6 82 44 36
A400950600 6 6 82 44 36
A400950650 6,5 8 91 53 36
A400950680 6,8 8 91 53 36
A400950690 6,9 8 91 53 36
A400950950 9,5 10 103 61 40
A400950960 9,6 10 103 61 40
A400951000 10 10 103 61 40
A400951020 10,2 12 118 71 45
A400951030 10,3 12 118 71 45
A400951050 10,5 12 118 71 45
A400951100 11 12 118 71 45
A400951130 11,3 12 118 71 45
A400951140 11,4 12 118 71 45
A400951150 11,5 12 118 71 45
A400951160 11,6 12 118 71 45
Codice ø m7
(mm)
ø codolo h6
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
codolo
(mm)
A400951200 12 12 118 71 45
A400951220 12,2 14 124 77 45
A400951250 12,5 14 124 77 45
A400951300 13 14 124 77 45
A400951350 13,5 14 124 77 45
A400951400 14 14 124 77 45
A400951420 14,2 16 133 83 48
A400951450 14,5 16 133 83 48
A400951500 15 16 133 83 48
A400951550 15,5 16 133 83 48
A400951570 15,7 16 133 83 48
A400951600 16 16 133 83 48
A400951700 17 18 143 93 48
A400951800 18 18 143 93 48
A400951900 19 20 153 101 50
A400952000 20 20 153 101 50
A400950700 7 8 91 53 63
A400950750 7,5 8 91 53 63
A400950760 7,6 8 91 53 63
A400950800 8 8 91 53 63
A400950850 8,5 10 103 61 40
A400950860 8,6 10 103 61 40
A400950900 9 10 103 61 40
A400950940 9,4 10 103 61 40
VHM DIN
6537L
Tipo
INOX

6535-HA 140° 5xD
Codice ø m7
(mm)
ø codolo
h6
(mm)
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
codolo
(mm)
A400280300 3 6 66 28 36
A400280320 3,2 6 66 28 36
A400280330 3,3 6 66 28 36
A400280350 3,5 6 66 28 36
A400280370 3,7 6 66 28 36
A400280380 3,8 6 74 36 36
A400280400 4 6 74 36 36
A400280420 4,2 6 74 36 36
A400280450 4,5 6 74 36 36
A400280470 4,7 6 74 36 36
A400280500 5 6 82 44 36
A400280550 5,5 6 82 44 36
A400280560 5,6 6 82 44 36
A400280570 5,7 6 82 44 36
A400280600 6 6 82 44 36
A400280650 6,5 8 91 53 36
A400280680 6,8 8 91 53 36
A400280700 7 8 91 53 36
A400280750 7,5 8 91 53 36
A400280760 7,6 8 91 53 36
A400280800 8 8 91 53 36
A400280850 8,5 10 103 61 40
A400280900 9 10 103 61 40
A400280940 9,4 10 103 61 40
A400280950 9,5 10 103 61 40
A400280960 9,6 10 103 61 40
A400281000 10 10 103 61 40
A400281020 10,2 12 118 71 45
A400281050 10,5 12 118 71 45
A400281100 11 12 118 71 45
A400281130 11,3 12 118 71 45
A400281140 11,4 12 118 71 45
A400281150 11,5 12 118 71 45
A400281160 11,6 12 118 71 45
A400281200 12 12 118 71 45
A400281250 12,5 14 124 77 45
A400281300 13 14 124 77 45
A400281310 13,1 14 124 77 45
A400281350 13,5 14 124 77 45
A400281400 14 14 124 77 45
A400281450 14,5 16 133 83 48
A400281500 15 16 133 83 48
A400281510   15,1 16 133 83 48
A400281530   15,3 16 133 83 48
A400281550  15,5 16 133 83 48
A400281600 16 16 133 83 48
A400281700 17 18 143 93 48
A400281750 17,5 18 143 93 48
A400281800 18 18 143 93 48
A400281900 19 20 153 101 50
A400282000 20 20 153 101 50
Codice ø m7
(mm)
ø codolo
h6

(mm)
A500830300 3 0,1 6 2,8 57 8 15
A500830350 3,5 0,1 6 3,3 57 10 15
A500830400 4 0,15 6 3,8 57 11 18
A500830450 4,5 0,15 6 4,3 57 11 18
A500830500 5 0,15 6 4,8 57 13 18
A500830550 5,5 0,2 6 5,3 57 13 20,4
A500830600 6 0,2 6 5,7 57 13 20
A500830650 6,5 0,25 8 6,2 63 16 24,4
A500830700 7 0,25 8 6,7 63 16 24,9
A500830750 7,5 0,25 8 7,2 63 19 25,3
A500830800 8 0,25 8 7,7 63 19 26
A500830850 8,5 0,3 10 8,2 72 19 29,4
A500830900 9 0,3 10 8,7 72 19 29,9
A500830950 9,5 0,3 10 9,2 72 22 30,3
A500831000 10 0,3 10 9,5 72 22 30
A500831100 11 0,35 12 10,5 83 26 34,7
A500831200 12 0,35 12 11,5 83 26 36
A500831400 14 0,4 14 13,5 83 26 36
A500831600 16 0,5 16 15,5 92 32 42
A500831800 18 0,6 18 17,5 92 32 42
A500832000 20 0,6 20 19,5 104 38 52
A500832500 25 0,75 25 24 121 45 63
Codice d1 ø h10
(mm)
r
(mm)

(mm)
r
(mm)
ø codolo d2 h6
(mm)
d3
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm) fz (mm)
A508060400 4 0,25 6 3,6 57 11 21 0,0126
A508060401 4 0,5 6 3,6 57 11 21 0,0126
A508060402 4 1 6 3,6 57 11 21 0,0126
A508060500 5 0,5 6 4,6 57 13 21 0,021
A508060501 5 1 6 4,6 57 13 21 0,021
A508060502 5 1,5 6 4,6 57 13 21 0,021
A508060600 6 0,5 6 5,5 57 13 21 0,021
A508060601 6 1 6 5,5 57 13 21 0,021
A508060602 6 1,5 6 5,5 57 13 21 0,021
A508060603 6 2 6 5,5 57 13 21 0,021
A508060800 8 0,5 8 7,5 63 19 27 0,0269
A508060801 8 1 8 7,5 63 19 27 0,0269
A508060802 8 1,5 8 7,5 63 19 27 0,0269
A508060803 8 2 8 7,5 63 19 27 0,0269
A508061000 10 0,5 10 9,5 72 22 32 0,0437
A508061001 10 1 10 9,5 72 22 32 0,0437
A508061002 10 1,5 10 9,5 72 22 32 0,0437
A508061003 10 2 10 9,5 72 22 32 0,0437
A508061200 12 0,5 12 11,5 83 26 38 0,0437
A508061201 12 1 12 11,5 83 26 38 0,0437
A508061202 12 1,5 12 11,5 83 26 38 0,0437
A508061203 12 2 12 11,5 83 26 38 0,0437
A508061400 14 1 14 13,5 83 26 42 0,0512
A508061401 14 2 14 13,5 83 26 42 0,0512
A508061600 16 1 16 15,5 92 32 44 0,0589
A508061601 16 1,5 16 15,5 92 32 44 0,0589
A508061602 16 2 16 15,5 92 32 44 0,0589
A508061603 16 2,5 16 15,5 92 32 44 0,0589
A508061800 18 1,5 18 17,5 92 32 50 0,0623
A508061801 18 2,5 18 17,5 92 32 50 0,0623
A508062000 20 1 20 19,5 104 38 54 0,0706
A508062001 20 1,5 20 19,5 104 38 54 0,0706
A508062002 20 2 20 19,5 104 38 54 0,0706
A508062003 20 2,5 20 19,5 104 38 54 0,0706
A508062004 20 3 20 19,5 104 38 54 0,0706
A508062005 20 4 20 19,5 104 38 54 0,0706
A508062006 20 5 20 19,5 104 38 54 0,0706
Acciaio
>850
<1000
N/mm²